
   

LI CE O D E LL E SCI E N Z E U M AN E 

“Mons. Teotista Panzeca” 
Viale Regione Siciliana n.57 - 90012 Caccamo – Tel. 091 8121377 C.M . PAPM12000E 

 
ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 24 E 25 NOVEMBRE 2024 

VERBALE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE N.2 DEL 09.11.2024 

 
Oggetto: Comunicazione delle liste dei candidati presentate 

Oggi, 09 Novembre 2024, alle ore 12,15, si è riunita in modalità a distanza tramite l’utilizzo di Google Meet 

la Commissione Elettorale di questo Istituto in persona dei Sigg.: 

Prof. CANNICI LUCIA - COMPONENTE DOCENTI - PRESIDENTE 

Prof. OLIVERI SERENA - COMPONENTE DOCENTI - SEGRETARIA 

Sig.ra ANZELMO CLAUDIA - COMPONENTE GENITORI 

Sig.ra GIANFORTONE ANNA MARIA - COMPONENTE PERSONALE A.T.A. 

Sig. LENTINI ALESSANDRO - COMPONENTE ALUNNI 

Assume le funzioni di Presidente la Prof. Cannici Lucia e quelle di Segretario la Prof. Oliveri Serena. 

LA COMMISSIONE ELETTORALE 

-VISTA l’ O.M. 15 luglio 1991, n. 215, e successive modifiche; 

-RILEVATO che dalle ore 9.00 del 04 novembre 2024 alle ore 12.00 di oggi, 09 novembre 2024, sono state 

presentate alla Segreteria di questa Commissione Elettorale, in ordine di presentazione, le seguenti liste di 

candidati: 

LISTA N. I 
 

COMPONENTE ALUNNI 

MOTTO: Più fatti, meno parole 

CANDIDATI 

1 MIRABELLI UMBERTO 

2 ALONGI MATTIA 

3 CASCIO GIANLUCA 

 

 
LISTA N. 1 

 

COMPONENTE ATA 

MOTTO: Uno per tutti, tutti per uno 

CANDIDATI 

1 POLIZZI GIUSEPPE 

2 BARATTA VINCENZO 





LISTA N. 2 
 

COMPONENTE ALUNNI 

MOTTO: Tutti uniti per una scuola migliore 

CANDIDATI 

1 ESPOSTO ANTONIO 

2 GALBO PIETRO 

 

 
LISTA N. 1 

 

COMPONENTE GENITORI 

MOTTO: Il nostro impegno per la scuola 

CANDIDATI 

1 PARADISO ROTOLO FILIPPO 

2 CARUSO PROVVIDENZA 

3 INDORANTE ANTONINO 

 

 
LISTA N. 1 

 

COMPONENTE DOCENTI 

MOTTO: Noi per la scuola 

CANDIDATI 

1 DI LISI SILVIA 

2 CIACCIO MARILENA 

3 LO BIANCO NICASIA 

4 SASO GIORGIO 

5 GULLO ANTONINA 

6 DI GESU’ GIOVANNA 

 

 

Ad unanimità di voti, espressi in modo palese, 

DELIBERA 

DISPORRE la immediata affissione all’Albo dell’Istituto e la pubblicazione sul sito della scuola del 

presente verbale; 

DARE ATTO che alla verifica della regolarità delle liste presentate e alla conseguente ammissione 

questa Commissione Elettorale provvederà in data 11.11.2024; 

Letto, approvato e sottoscritto 



 

Mobile User


